
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024.gada 10.aprīlī   Nr.10/2.2.25 Nr.233             

 

SĒDE SASAUKTA:  2024.gada 10.aprīlī pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024.gada 10.aprīlī pulksten 11.00 

SĒDI VADA:  PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJS  DIDZIS JĒRIŅŠ 

 

SĒDĒ PIEDALĀS:  5 komisijas locekļi 
 
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Gints EŠENVALDS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Nauris LAZDĀNS – atrodas ikgadējā atvaļinājumā 
 Aivis TINTS - darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI:  “Liepājas pašvaldības policija” priekšnieks – Uldis NOVICKIS, 
biedrības “Baltic Events” pārstāve – Elza Marta PILDERE, biedrības “Piedzīvojumu 
sacensību apvienība” pilnvarotā persona Matīss RATNIEKS 
 
SĒDI PROTOKOLĒ:  komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par “Liepājas dienvidu fortu rogaininga sacensības 

2024” organizēšanu. 
2. Par personas pieteikumu par sapulces organizēšanu. 
3. Par stādu tirdziņa “Pavasaris ziedos” organizēšanu. 
4. Par “Liepājas pusmaratons 2024”organizēšanu. 

 
1. 

 
Par Liepājas dienvidu fortu rogaininga sacensību organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gda 4.aprīļa iesniegums no 
biedrības “Piedzīvojumu sacensību apvienība” 
(Reģ. Nr. 13/2.2.25.1) par “Liepājas Dienvidu fortu 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

rogaininga sacensības 2024” organizēšanu 
2024.gada 20.aprīlī no pulksten 12.00 līdz 19.00, 
teritorijā pie pieminekļa bojāgājušajiem jūrniekiem 
Zvejnieku aleja 11A, Liepājā  saskaņā ar iesniegto 
sacensību nolikumu un rogaininga maršruta 
shēmu. Plānotais dalībnieku skaits līdz 500 
personām. Pasākuma laikā sacensību centrā 
notiks sabiedriskā ēdināšana un tirdzniecība, 
nepieciešams saņemt tirdzniecības atļauju un 
nomaksāt pašvaldības nodevu. Pasākuma rīkotāji 
iesnieguši Dabas aizsardzības pārvaldes atļauju, 
jo sacensību norise notiek dabas lieguma zonā. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības “Piedzīvojumu 
sacensību apvienība”  organizētās 
sacensības “Liepājas Dienvidu fortu 
rogaininga sacensības 2024”  Liepāja 
valstspilsētas teritorijā, 2024.gada 
20.aprīlī no pulksten 12.00 līdz 19.00. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                            par publiska pasākuma organizēšanu.    
                       

2. 
Par personas pieteikumu par sapulces organizēšanu 

 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts  no fiziskas personas […] 2024.gada 

8.aprīļa  iesniegums (Reģ.Nr.1784/2.1.5) par 
sapulces organizēšanu 2024.gada 19.aprīlī no 
pulksten 16.00 līdz 17.30, Rožu ielā 15, Liepājā 
saskaņā ar iesniegto pasākuma norises shēmu un 
pievienoto aprakstu. Pasākuma mērķis – aicināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldību mainīt 
lēmumus, atbilstoši sabiedrisko apspriešanu 
rezultātiem. Plānotais dalībnieku skaits līdz 15 
personām. Sapulces laikā tiks izmantots skaņu 
pastiprinošas ierīces. Ja jautājumu vai iebildumu 
nav,  lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 
  

Informācija pieņemta zināšanai. 
 

3. 
Par stādu tirdziņa “Pavasaris ziedos” organizēšanu 

 
 

ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -  Ir saņemts 2024.gada 8.aprīlā  iesniegums no 
biedrības “ETNO Liepāja” (Reģ.Nr.15/2.2.25.1) par 
stādu tirdziņa dārzkopjiem “Pavasaris ziedos” 
organizēšanu, 2024.gada 1.maijā no pulksten 
09.00 līdz 15.00, pretī T/N “Kurzeme” Rožu 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

laukumā, Liepājā saskaņā ar iesniegto shēmu. 
Plānotais dalībnieku skaits līdz 60 personām, 
plānotais apmeklētāju skaits ap 2000 personām.  
Pasākuma rīkotājiem nepieciešams saņemt 
tirdzniecības atļauju un nomaksāt pašvaldības 
nodevu. Pasākuma rīkotājiem nepieciešams ar 
Valsts policiju slēgt līgumu par  satiksmes kustību 
posmā no Rožu laukuma un Zivju ielas krustojuma 
gājēju pārejas līdz ieejai stāvlaukumā A. Pumpura 
ielā, atstājot brīvu piekļuvi autostāvvietai, laika 
posmā no 2024.gada 30. aprīļa plkst. 21.00 līdz 01. 
maija plkst. 17.00.  Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt  biedrības “ETNO Liepāja” 
organizētos  svētkus dārzkopjiem 
“Pavasaris ziedos”  2024.gada 1.maijā 
no pulksten 09.00 līdz 15.00, pretī T/N 
“Kurzeme” Rožu laukumā, Liepājā 
Liepāja. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                            par publiska pasākuma organizēšanu .    
                     

4. 
Par “Liepājas pusmaratons 2024”organizēšanu 

 
 
ZIŅO DIDZIS JĒRIŅŠ:     -   Tiek precizēta “Liepājas pusmaratons 2024”, kas 

notiks, 2024.gada 29.jūnijā Liepājas valstspilsētas 
teritorijā, paredzēti vairāki skrējiena maršruti: 
bērnu skrējiens, jūdzes skrējiens, 5 km, 10 km 
skrējieni un pusmaratons. Pasākuma rīkotāji 
biedrība “Baltic Events” iesniedzis “Liepājas 
pusmaratons 2024” shēmu. Pasākuma rīkotājiem 
nepieciešams iesniegt precīzu satiksmes 
slēgšanas shēmu, tā kā Valsts policijai un Liepājas 
pašvaldības policijai ir ierobežoti resursi jādomā 
par brīvprātīgo iesaisti, vai jāpiesaista 
zemessardze. Pasākuma rīkotājiem jāinformē visi 
uzņēmumi, iestādes kas izvietoti “Liepājas 
pusmaratons 2024” maršrutā,  tsk. aģentūra 
“Liepājas Sabiedriskais transports”, Liepājas SEZ 
pārvalde, uzņēmumi Roņu ielā, koncertestrādes 
“Pūt vējiņi” apsaimniekotāji, “Dzintara boilings” 
Sacensību centrs tiks izvietots stāvlaukumā pie 
koncertzāles “Lielais Dzintars”. Pasākuma 
rīkotājiem ir jāpadomā par iedzīvotāju informēšanu 
masu medijos, tsk. par satiksmes ierobežojumiem, 
par pieejamām stāvvietām. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 



 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

            
   1.Informācija pieņemta zināšanai.  

2. Atkārtoti skatīt pēc iesnieguma 
saņemšanas no biedrības “Baltic 
Events” nākamajā komisijas sēdē. 

 
 

 
 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS      DIDZIS      JĒRIŅŠ 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
 
 
Sēde slēgta, 2024.gada 10.aprīlī pulksten 12.30. 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


